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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
DR: 00:56,43 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 06.12.2015 in Netanya (ISR)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:06,05 564

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:06,05 (00:35,04)
2. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:06,19 560

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:06,19 (00:35,58)
3. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:07,86 520

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:07,86 (00:36,81)
4. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,21 512

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:08,21 (00:36,69)
5. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:08,96 496

  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:08,96 (00:37,47)
6. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,73 459

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:10,73 (00:38,06)
7. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 01:12,30 430

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:12,30 (00:39,54)
8. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 01:13,55 408

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:13,55 (00:39,58)
9. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:15,40 379

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:15,40 (00:40,73)

Jugend
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,81 570

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:05,81 (00:35,00)
2. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:06,05 564

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:06,05 (00:35,04)
3. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:06,14 562

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:06,14 (00:35,20)
4. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:06,19 560

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:06,19 (00:35,58)
5. Mattea Schubert 2007 Dresdner SC 1898 01:06,87 544

  50m: 00:29,76 (00:29,76) | 100m: 01:06,87 (00:37,11)
6. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:07,86 520

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:07,86 (00:36,81)
7. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,21 512

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:08,21 (00:36,69)
8. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:08,96 496

  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:08,96 (00:37,47)
9. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:10,03 473

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:10,03 (00:37,45)
10. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,73 459

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:10,73 (00:38,06)
11. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 01:12,30 430

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:12,30 (00:39,54)
12. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 01:13,55 408

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:13,55 (00:39,58)
13. Lotte Thümmel 2007 SC Freital 01:13,57 408

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:13,57 (00:39,91)
14. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:15,40 379

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:15,40 (00:40,73)
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Protokoll Seite 2 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 01:03,48 635

  50m: 00:29,38 (00:29,38) | 100m: 01:03,48 (00:34,10)
2. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:04,18 615

  50m: 00:30,01 (00:30,01) | 100m: 01:04,18 (00:34,17)
3. Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf e.V. 01:04,23 613

  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:04,23 (00:35,11)
4. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:04,32 611

  50m: 00:29,87 (00:29,87) | 100m: 01:04,32 (00:34,45)
5. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 01:05,81 570

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:05,81 (00:35,00)
6. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:06,05 564

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:06,05 (00:35,04)
7. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:06,14 562

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:06,14 (00:35,20)
8. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:06,19 560

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:06,19 (00:35,58)
9. Leonie Grundke 2003 Dresdner Delphine e.V. 01:06,85 544

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:06,85 (00:35,91)
10. Mattea Schubert 2007 Dresdner SC 1898 01:06,87 544

  50m: 00:29,76 (00:29,76) | 100m: 01:06,87 (00:37,11)
11. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:07,86 520

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:07,86 (00:36,81)
12. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,21 512

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:08,21 (00:36,69)
13. Toska Helene Hartung 2005 SC DHfK Leipzig 01:08,48 506

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:08,48 (00:37,28)
14. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:08,96 496

  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:08,96 (00:37,47)
15. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:10,03 473

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:10,03 (00:37,45)
16. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,73 459

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:10,73 (00:38,06)
17. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 01:12,30 430

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:12,30 (00:39,54)
18. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 01:12,86 420

  50m: 00:33,76 (00:33,76) | 100m: 01:12,86 (00:39,10)
19. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 01:13,55 408

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:13,55 (00:39,58)
20. Lotte Thümmel 2007 SC Freital 01:13,57 408

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:13,57 (00:39,91)
21. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:15,40 379

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:15,40 (00:40,73)


